Sr. Presidente

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE BELFORD ROXO

INDICAÇÃo

JUSTIFICATIVA:

Frotocolo: CBR2O09/01O17

Data da Entrada: 05/01/2009

Requerente: VEREADR MARKINHO GANDFA

Proposicao: INDICACAD

O vereador infra-firmado indica à Mesa Diretora, na forma regimental, depois
de ouvido o plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor ALCIDES DE MOURA

ROLIM FILHO, Prefeito Municipal de Belford Roxo, que o mesmo providencie saneamento
básico, drenagem, pavimentação da rua José Oscar de Lima no bairro Shangri-lá.

Funcionario: VALERIA DA CONCEICAO FOCUE

Matrigula: 00-0101/9398

Vereador

Sala das Sessões, 02 de janeiro de 2009.

MARKINHO GANDRA

Esta indicação se faz necessária, pois os moradores do bairro reivindicam, h£
muitos anos, obras de melhorias nestas ruas que se encontram em estado precário.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }